(فتاویٰ امجدیہ، جلد 3، صفحہ 382، 381، دارالعلوم امجدیہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

محمد طارق رضا عطاری مدنی

05 رمضان المبارک 1443ھ / 07 اپریل 2022ء

الجواب صحیح

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری